

Design Selection ApS

Marsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 42 12 90

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Dan Boi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Selection ApS Marsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 42 12 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Boi Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DAN BOI PEDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive agenturvirksomhed og distribution samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428.254 kr. mod 498.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.323 kr. mod 136.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	428.254	498.976
1 Personaleomkostninger	-331.978	-314.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.916</u>
Driftsresultat	96.276	179.860
Andre finansielle indtægter	147	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.688</u>	<u>-10.753</u>
Resultat før skat	84.735	169.274
Skat af årets resultat	<u>-16.412</u>	<u>-32.934</u>
Årets resultat	68.323	136.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>68.323</u>	<u>136.340</u>
Disponeret i alt	68.323	136.340

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.525	95.154
Varebeholdninger i alt	<u>105.525</u>	<u>95.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.571	89.786
Periodeafgrænsningsposter	6.787	6.015
Tilgodehavender i alt	<u>67.358</u>	<u>95.801</u>
Likvide beholdninger	<u>295.096</u>	<u>198.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.979</u>	<u>389.304</u>
Aktiver i alt	<u>467.979</u>	<u>389.304</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	180.155	111.833
Egenkapital i alt	230.155	161.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.990	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.224	162.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.412	32.934
Anden gæld	35.198	19.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.824	227.471
Gældsforpligtelser i alt	237.824	227.471
Passiver i alt	467.979	389.304

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-24.507	25.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.662	204.662
	50.000	180.155	230.155

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.138	342.334
Pensioner	0	-31.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>3.408</u>
	<u>331.978</u>	<u>314.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.010	4.839
Andre finansielle omkostninger	<u>6.678</u>	<u>5.914</u>
	<u>11.688</u>	<u>10.753</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN BOI PEDERSEN HOLDING ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
